7 VI CHALLENGE VUELTA BESAYA CADETE

ORGANIZADOR: C.C. BESAYA

LOCALIDAD: Saron HORA: 16:30

CATEGORIA: Cadete KMS: 72,2

RUTOMETRO - ALTIMETRO

DIA: 31 de mayo del 2025

Recorrido Ctra. Km Medias - Km/h
Kms. Por rec. Parc. 36 37 39

SARON,; Cruce, giro Izquierda N-634 0,4 69,9 2,3 16:33:50 16:33:44 16:33:32
LA PENILLA; Rotonda, 2 Salida N-634 3,3 68,9 1,6 16:36:30 16:36:19 16:36:00
POMALUENGO; Rotonda, 1 Salida N-634 7,7 64,5 4,4 16:43:50 16:43:28 16:42:46
POMALUENGO; Rotonda, 2 Salida N-634 7,9 64,3 0,2 16:44:10 16:43:47 16:43:05
VILLABANEZ; Rotonda, 1 Salida N-634 9,4 62,8 1,5 16:46:40 16:46:13 16:45:23
VARGAS: Rotonda, 3 Salida N-623 10,7 61,5 1,3 16:48:50 16:48:19 16:47:23
AES, META VOLANTE N-623 14,0 58,2 3,3 16:54:20 16:53:41 16:52:28
AES, Rotonda, 2 Salida N-623 14,9 57,3 0,9 16:55:50 16:55:08 16:53:51
SAN VICENTE DE TORANZO, SPRINT ESPECIAL N-623 23,8 48,4 8,9 17:10:40 17:09:34 17:07:32
SAN VICENTE DE TORANZO; Rotonda, 2 Salida N-623 24,1 48,1 0,3 17:11:10 17:10:03 17:08:00
ENTRAMBASMESTAS, Curce, giro izquierda CA-263 30,1 ~ 421 T T80 T 172110 17:19:47 17:17:14
'VEGA DE PAS, Cruce giro izquierda, Comienza Puerto  CA262 410 31,2 10,9  17:39:20  17:37:28  17:34:00
LA BRAGUIA; PREMIO MONTANA 1 Cat CA-262 47,8 24,4 6,8 17:50:40 17:48:29 17:44:28
SELAYA; Fin descenso CA-142 56,0 16,2 8,2 18:04:20 18:01:47 17:57:05
SANTIBANEZ; Cruce, giro lzquierda CA-270 61,8 10,4 5,8 18:14:00 18:11:11 18:06:00
SANTIBANEZ: Comienza Puerto CA-270 62,0 10,2 0,2 18:14:20 18:11:31 18:06:18
SAN MARTIN DE VILLAFUFRE: PREMIO MONTARNA 3 Cat CA-270 65,8 6,4 3,8 18:20:40 18:17:41 18:12:09
IRUZ Fin descenso cA270 704 18 46 182820 18:25:08  18:19:14
IRUZ: Cruce, giro izquierda CA-602 71,3 0,9 0,9 18:29:50 18:26:36 18:20:37
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